Республика Крым

Первомайский район

Абрикосовский сельский совет

7-ое заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2020                                    №  30                               с. Абрикосово

Об утверждении плана работы
Абрикосовского сельского совета
Первомайского района Республики
Крым 2го созыва на 2020 год

В соответствии с Федеральным Законом № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республики Крым», п.9 статьей 12 Регламента работы Абрикосовского

сельского совета Первомайского района Республики Крым,

Абрикосовский сельский совет Первомайского района Республики Крым
РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Абрикосовского сельского совета
Первомайского района Республики Крым второго созыва на 2020 год
(приложение).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале
Правительства Республики Крым на странице Первомайского муниципального
района (http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования
района», подраздел - Абрикосовское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Абрикосовского сельского совета Первомайского района
Республики Крым по экономическим вопросам, бюджету и налогам.

Председатель
Абрикосовского сельского совета                            С.И. Кульчицкая

http://pervmo.rk.gov.ru/

Приложение №1

к решению 7- заседания 2-го созыва

Абрикосовского сельского совета

Первомайского района Республики Крым

от 28.02.2020 г. № 30

ПЛАН РАБОТЫ АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

НА 2020 ГОД
1. Общие вопросы

7 Участие в мероприятиях,

проводимых Республик Крым,

администрацией Абрикосовского

сельского поселения

В течении года Председатель Абрикосовского сельского

совета - глава администрации Абрикосовского

сельского поселения, депутаты

Абрикосовского сельского совета
8 Разработка и утверждение

нормативно- правовых актов

В течении года Депутаты Абрикосовского сельского совета,

администрация Абрикосовского сельского

поселения
9 Информирование населения о

деятельности Абрикосовского

сельского совета и администрации

Абрикосовского сельского

поселения

В течении года Депутаты Абрикосовского сельского совета,

администрация Абрикосовского сельского

поселения

2. Нормотворческая деятельность
1 Утверждение отчета об исполнении

бюджета Абрикосовского сельского

поселения

В течении года Депутаты Абрикосовского сельского совета,

администрация Абрикосовского сельского

поселения

2 Внесение изменений в бюджет

Абрикосовского сельского

поселения на 2020 год

В течении года Депутаты Абрикосовского сельского совета,

администрация Абрикосовского сельского

поселения
3 Принятие нормативных правовых

актов поселения

В течении года Депутаты Абрикосовского сельского совета,

администрация Абрикосовского сельского

поселения
4 Внесение изменений в НПА

поселения в соответствии с

изменениями федерального и

регионального законодательства

В течении года Депутаты Абрикосовского сельского совета,

администрация Абрикосовского сельского

поселения

5 Утверждение отчета председателя

Абрикосовского сельского совета -

главы администрации

Абрикосовского сельского

Ноябрь- декабрь Председатель Абрикосовского сельского

совета - глава администрации Абрикосовского

сельского поселения

поселения

3.ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ, выносимых на публичные слушания в 2020 году

№

п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные исполнители

1. Сессии Абрикосовского сельского

совета Первомайского района

Республики Крым

В соответствии с

Регламентом

Председатель Абрикосовского сельского

совета - глава администрации Абрикосовского

сельского поселения
2 Заседания постоянных комиссии

Абрикосовского сельского совета

В соответствии с

планом проведения

заседаний комиссий

Председатели постоянных комиссий

3 Прием граждан депутатами

Абрикосовского сельского совета

2- го созыва

В соответствии с

графиком приема

Депутаты Абрикосовского сельского совета

4 Работа с письмами, жалобами,

обращениями граждан,

юридических лиц, учреждений

В течении года Председатель Абрикосовского сельского

совета - глава администрации Абрикосовского

сельского поселения
5 Осуществление контроля

исполнения решений, принятых

Абрикосовским сельским советом

В течении года Председатель Абрикосовского сельского

совета - глава администрации Абрикосовского

сельского поселения
6 Подготовка вопросов для

рассмотрения на сессиях

Абрикосовского сельского совета

В течении года Председатель Крестьяновског7о сельск4ого

совета - глава администрации Абрикосовского

сельского поселения, депутаты

Абрикосовского сельского совета

№

п/п

Вопросы Сроки

исполнения
1. О проекте решения о бюджете Абрикосовского

сельского поселения на 2020 год

Ноябрь-декабрь

2. Внесение изменений в Устав муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

По мере
необходимости

3. Внесение изменений в правила благоустройства По мере
необходимости

4. Исполнение бюджета за 2019 год июнь